
ROZLOUČENÍ S PŘEDŠKOLÁKY

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Pondělí, 23 Červen 2014 09:12 - Aktualizováno Pondělí, 23 Červen 2014 09:38

Je konec školního roku, nastal čas rozloučení.
Parádní odpoledne 12. 6. začalo nejprve na naší zahradě. Rodiče jsme přivítali písničkou a po
zvládnutí úkolů pro děti i dospěláky byli předškoláci pasováni na školáky. Dostali pamětní list a
dárečky. Potom jsme procházkou došli až do areálu zdraví - do skautského centra Vanaivan.
Děti si vyzkoušely nízké lanové překážky, lezeckou stěnu, posilovací stroje i spiroball a
lanovkou se svezly až k ohništi, kde si s rodiči opekly špekáčky. Po návratu do školky si ještě
užily hry, poslechly pohádku a po dni plném zážitků se se svými plyšáky krásně vyspaly až do
rána.
Přejeme budoucím prvňáčkům, aby se jim ve škole líbilo a dařilo. Rodičům děkujeme za
spolupráci. 

  

 FOTO: http://zahumenni.rajce.idnes.cz/

  

   

   

 1 / 2

http://zahumenni.rajce.idnes.cz/


ROZLOUČENÍ S PŘEDŠKOLÁKY

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Pondělí, 23 Červen 2014 09:12 - Aktualizováno Pondělí, 23 Červen 2014 09:38

  

 2 / 2


